会員各位

（一社）香川県作業療法士会教育部

平成 29（2017）年度 現職者共通研修会および新人周知会 開催のご案内

標記の件につきまして日本作業療法士協会の生涯教育制度に準じ、下記の要綱にて開催致します。現職者共

通研修会受講該当者はご参加下さい。なお、本研修会における受講の証明は手帳への捺印となりますので、必ず

生涯教育手帳をご持参ください（まだ手帳が手元に無い方は、受付にて申し出てください）。新人周知会も同日開

催いたしますので今年度入会の方はご参加ください（すでに会員の方でもご参加いただけます）。

参加を希望される場合は、施設ごとにとりまとめ FAXにて5月 31日（水）必着 で いわき病院 までお申

込ください。会場準備および資料作成の都合上、事前申込にご協力ください。当日参加も可能ですが、その

場合、資料がご準備できない場合がございますのでご了承ください。また、研修会への参加は時間厳守と致します。

10分以上遅れた場合には受講できませんのでご注意ください。

記

平成 29（2017）年度 （一社）香川県作業療法士会 現職者共通研修会①＆新人周知会

日 時：6月 11日（日） 12:30 ～ 15:00

場 所：宇多津病院

研修会プログラム

12：10～12：30 受付

12：30～14：00 作業療法生涯教育概論 松本嘉次郎 先生（四国医療専門学校）

14：00～15：00 新人周知会

【申し込み先】  いわき病院 作業療法科   FAX 087‐879‐1080

※申し込み先は事務局ではありませんのでご注意ください。

【記入必須事項】  ①所属施設名および連絡先

②参加者氏名，（一社）日本作業療法士協会会員番号，受講する講座名

H29年度 （一社）香川県作業療法士会 現職者共通研修会① 参加申込

香川教育 病院    TEL（087）○○○-○○○○

       生涯教育概論   新人周知会

香川 太郎（33204）    ○       ○

香川 花子（24062）    ○       ×

参加申込書（例）